SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 20, de 13 de outubro de 2020.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli, na forma da  legislação

em  vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 132/2020 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 23320/2020-47 201410021455 ALAN LUCAS DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL 2019.2

02 26682/2020-65 201310051326 ALEX SANTANA BATISTA ARTES VISUAIS 2019.2

03 25977/2020-88 201210013019 ANDERSON DAS VIRGENS XAVIER
ENGENHARIA
MECÂNICA

2019.2

04 26487/2020-92 201600100425 ARY FRANKLIN ALVES SIQUEIRA
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2019.2

05 26036/2020-47 201500031361 BIANCA MENDONCA CUNHA
ENGENHARIA DE
MATERIAIS

2019.2

06 27004/2020-04 201600100541 CLAYTON DOUGLAS VARELA SILVA
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2019.2

07 26934/2020-51 201310065902 EDSON IGLESIAS
ENGENHARIA
AGRÍCOLA

2019.2

08 26551/2020-13 201500027814 FELIPE MENDONCA ARAUJO
EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO
2019.2

09 25871/2020-40 201410010059 ILAYNE SANTOS NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 2019.2

10 25876/2020-02 201310011750
IZABELLA CRISTTINE SANTOS DO

NASCIMENTO
DIREITO 2019.2

11 26497/2020-16 201500050901 JEFFERSON GONSALVES SANTOS
QUÍMICA -
LICENCIATURA

2019.2

12 25819/2020-86 201600016920 JOÉLIO VILA NOVA RIBEIRO
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2019.2

13 26348/2020-62 201410018683
JORGE LUCAS MENDES PEREIRA DA
SILVA

DIREITO 2019.2

14 22043/2020-91 201310034817 LILIANE LIMA SANTOS SERVIÇO SOCIAL 2019.2

15 26160/2020-94 201410021689 LUCAS DE ARAUJO SOUZA ENGENHARIA CIVIL 2019.2

16 26494/2020-97 201500372576
MARIA DA GLÓRIA GOMES SILVA DE
SANTANA

ENGENHARIA DE
MATERIAIS

2019.2

17 26560/2020-61 201310008423 NAYANE ANDRADE DE OLIVEIRA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2019.2

18 26495/2020-70 201600041226
NAYARA STEFANIE MANDARINO
SILVA

LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS

2019.2

19 26110/2020-86 201500044708 RENATA FIGUEIREDO DE CASTRO
LETRAS - PORTUGUÊS E

FRANCÊS
2019.2

20 15327/2020-33 201310052190 THAMIRES SILVA DOS SANTOS TURISMO 2019.2

21 26557/2020-45 201600022418 VITORIA FERREIRA LOVATTI
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2019.2

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

22 26674/2020-87 201500013891
PAULO MAKALYSTER MARTINS

SANTOS

ARQUITETURA E

URBANISMO
2019.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 20, de 13 de outubro de 2020.

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

23 26583/2020-22 201500233330 BARBENY DE JESUS SANTOS FÍSICA 2019.2

24 26309/2020-48 201500008612 HIURY MACHADO DA SILVA
SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO
2019.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

25 18839/2020-75 201500281604
CAMILA TAVARES OLIVEIRA DE
JESUS

NUTRIÇÃO 2019.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

26 26180/2020-39 201500433537 LARISSA DA SILVA SANTOS
MEDICINA
VETERINÁRIA

2019.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

27 25884/2020-77 201120035797 CARMEM NELMA PEREIRA SILVA
ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
2020.1

28 26261/2020-83 201420047080 CLAUDINETE DE JESUS
LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA

2020.1

29 24851/2020-32 201120026090 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

30 26113/2020-05 201420048739 CLEVERTON DOS SANTOS MESSIAS GEOGRAFIA 2019.1

31 26254/2020-78 201420066693 DOMINGAS DA SILVA TRINDADE
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

32 25843/2020-20 201120028970 FRANCIELE DE OLIVEIRA SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

33 25839/2020-31 201120016479 GILDETE SANTANA PASSOS FILHA GEOGRAFIA 2020.1

34 26146/2020-84 200820013643 GILMARA DOS SANTOS HISTÓRIA 2020.1

35 25795/2020-55 200910061210 JACQUELINE DE SA SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

36 26492/2020-54 201120021915 LILIOZA DA SILVA NETA OLIVEIRA HISTÓRIA 2020.1

37 26636/2020-46 201600176601 NELSON ANTONIO SA SANTOS QUÍMICA 2019.1

38 26545/2020-78 201600174868 PAULIANA DOS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

39 14887/2020-79 200920014812
SILVÂNIA ALVES ALMEIDA DOS
SANTOS

LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA

2019.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação